
 
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

              АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                         БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

                                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                                  
                                                          

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28.10  2014г.                                      п. Рассвет                                      № 32 

 
 

О прекращении действия  

муниципальной  адресной программы  

« Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда с учетом 

необходимости развития 

малоэтажного жилищного 

строительства в Рассветовском 

сельсовете Бирилюсского района 

Красноярского края»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Рассветовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об оценке  эффективности реализации муниципальной 

адресной  программы  « Переселение граждан из аварийного жилищного 

фонда  с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного 

строительства в Рассветовском сельсовета  Бирилюсского района 
Красноярского края»  (Приложение 1)  

2.В связи с выполнением целей, задач и полным освоением    объема  

финансирования   на реализацию программы « Переселение граждан из 
аварийного жилищного фонда  с учетом необходимости развития 

малоэтажного жилищного строительства в Рассветовском сельсовета  

Бирилюсского района Красноярского края» прекратить действие  

муниципальной адресной программы. 
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

    4..Постановление вступает в силу на следующий день со дня 

опубликования в районной газете «Новый путь» и подлежит размещению на 

сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет).   
 

 

 

Глава администрации  

Рассветовского сельсовета                                                 А.А.Кириллов                                                                    

 

http://www.birilussy.ru/


 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

